Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) внести зміни до 
показників районного бюджету на 2020 рік:

1.1. Збільшити планові призначення дохідної частини спеціального фонду 
районного бюджету за ККД 41053400 „Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів” на суму 287000(двісті вісімдесят сім тисяч) 
гривень.

1.2. Збільшити планові призначення видаткової частини спеціального 
фонду головному розпоряднику -  відділу освіти райдержадміністрації за 
КПКВКМБ 0617368 „ Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенції з 
інших бюджетів” КЕКВ 3210 на суму 100000 (сто тисяч) гривень на об’єкт -

[...]

1.3. Зменшити планові призначення видаткової частини спеціального 
фонду головному розпоряднику - фінансовому управлінню

райдержадміністрації за КГЖВКМБ 3719720 „Субвенція з місцевого бюджету 
на виконання інвестиційних проектів” КЕКВ 3220 на суму 13000( тринадцять 
тисяч) гривень по об’єкту Яворівської міської ради - «Реконструкція 
водопроводу по вул. Загаєвича в м.Яворів Львівської області».

2.Відділ освіти райдержадміністрації (В.Байда) та Яворівську міську 
раду (А.Грабовський) забезпечити цільове та ефективне використання коштів.